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این تو بمیری!
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 » بازگشت   همه بسوی اوست   «
با نهایت تأثر و تأسف درگذشت جناب آقای مهندس مسعود بهبهانی از چهره های 

خدوم،  پرتلاش و اثرگذار در توسعه عمرانی جزیره کیش، موجب اندوه فراوان شد.
نام آن مرحوم با سال ها تلاش بی وقفه در عرصه کارآفرینی به ویژه با نقش آفرینی 

موثر در پایه گذاری برند »دامون« در حافظه تاریخی این جزیره ماندگار خواهد ماند. 
بدین وسیله ضمن ابراز همدردی با خانواده محترم ایشان، جامعه مهندسین و فعالان 
حوزه عمران و سرمایه گذاری در کیش، این ضایعه را تسلیت گفته و از درگاه پروردگار 
متعال برای آن فقید سعید، علو درجات و آرامش ابدی و برای بازماندگان گرامی ، صبر 

 رضا مسرور و سلامتی مسئلت دارم. 

 

هیئت مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیـشهیئت مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیـش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانهآگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیششرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

نوبت    دوم به شناسه ملی  به شناسه ملی 1400022264914000222649
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تغییر ساعات کاری بانک ها و 
مؤسسات اعتباری کیش

طی مصوبه جدید دولت ؛

دکتر پزشکیان اعلام کرد:

واردات خودروهای با حجم موتور 
بالای 2500 سی سی آزاد شد 

اقتصاد کیش -   در جریان جلسات برخط دبیر شورای عالی مناطق آزاد با مدیران عامل 
مناطق آزاد اروند، قشم و کیش، بر ضرورت هماهنگی گمرک جمهوری اسلامی ایران 

به منظور تسهیل و تسریع در روند ترخیص کالا در شرایط ویژه تأکید شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش در پی برگزاری نشست های برخط دکتر رضا مسرور، دبیر 
شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، با مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد 
اروند، قشم و کیش، موضوعات مرتبط با تسریع فرآیند ترخیص کالاها از گمرکات 

این مناطق مورد بررسی قرار گرفت.
در این جلســات، به ویژه با توجه به شرایط حساس اخیر و ضرورت تأمین به موقع 
کالاهای وارداتی و مورد نیاز کشــور، مقرر شــد هماهنگی های لازم با دکتر فرود 
عسگری، رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران، در خصوص اتخاذ تمهیدات 
اجرایی فوری برای تسهیل و تسریع ترخیص کالاها در گمرکات مستقر در مناطق 

آزاد انجام شود.
دکتر رضا مسرور با تأکید بر نقش کلیدی گمرکات در زنجیره تأمین کالا و پشتیبانی 

از فعالیت های اقتصادی در مناطق آزاد ... 

تاکید دبیر شورای عالی مناطق آزاد  
بر تسریع در ترخیص کالا از گمرکات 

مناطق آزاد آغاز فصل آغاز فصل 
جدید روابط جدید روابط 
با همسایگان با همسایگان 

کشورهای حوزه کشورهای حوزه 
خلیج فارسخلیج فارس

با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه مجمع نوبت اول در تاریخ 1404/04/03، بدینوسیله 
باطلاع میرساند نوبت دوم مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی 
کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش در ساعت 16:00 روز دو شنبه مورخ 1404/04/30 در محل 
جزیره کیش، مرکز همایش های بین المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن 
کارت ملی رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/نماینده خود را 

کتباً معرفی نمایند. 
د ستور جلسه : 

1(  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  قانونی در سال مالی منتهی به 1403/12/30.
2(   رسیدگی و اتخاذ تصمیم، طرح و تصویب صورت های مالی سال منتهی به 1403/12/30 

و  نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت.
3(  تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.

4(   انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال 1404.
5(   تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

داوطلبان تصدی سمت های بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند 
حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه 

شرکت تعاونی نمایند.


